UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 03  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 03/8 đến ngày 07/8/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

03/8/2020

Họp CT, PCT (8h)  Phòng họp số 1 CT, các PCT

Dự họp cán bộ chủ chốt của tỉnh (15h) HT TU CT

Làm việc với BLĐ phòng TNMT đối với công tác

QLNN  về TNMT (13h30p)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ ba

04/8/2020

Dự họp BTV HU về công tác PC dịch covid-19

(7h30p)

Phòng họp BTV

HU
CT, PCT Hòa

Dự kiến, dự họp xử lý vướng mắc thủ tục hoàn công

công trình XD tại các KKT, các DA đầu tư  (8h)

Phòng họp số 1-

UBND tỉnh
PCT Mềm

Thứ tư

05/8/2020

Dự kiến, dự họp BCĐ thi tốt nghiệp THPT (8h)
Phòng họp số 1-

UBND tỉnh
PCT Hòa

Dự HN Đảng ủy Quân sự (7h30p) BCH QS CT

Dự kiến, Họp TT HU (14h) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Dự làm việc với đoàn kiểm tra công tác CCHC tỉnh

TN (13h30p)
Phòng họp số 1  PCT Mềm

Thứ năm

06/8/2020

 Họp thống nhất thời hạn phục hồi cột mốc tại khu đất

phía Nam đường Xuyên Á (8h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự họp TT. HĐND định kỳ tháng 8/2020 (14h) Phòng họp số 3 PCT Hòa

Họp HĐ kỷ luật công chức xã LC (14h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ sáu

07/8/2020

Họp BCĐ phòng không nhân dân tỉnh TN (7h30p)
HT. Bộ CHQS

tỉnh
PCT Mềm

Dự kiến, họp BTV HU định kỳ phiên 1, tháng 8/2020

(7h30p)
Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Dự kiến, họp chi bộ định kỳ tháng 8/2020 (14h) Phòng họp số 1 CT, các PCT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-08-03T07:59:00+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-08-03T08:05:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-08-03T08:05:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử